DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ESCOLA COMO LOCUS E A
EDUCAÇÃO INFANTIL COMO PILAR INICIAL DO EMPODERAMENTO FEMININO NA
PREVENÇÃO DA DEPENDÊNCIA EMOCIONAL de autoria de LINDALVA JOSÉ DE
FREITAS, foi publicado nos Anais IV CONBRALE referente ao ISSN 2594-5017.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75440

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75440